РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Решение № 332
26 января 2016
О реестре должностей муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области
В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Костромской области от 09.11.2007 N 210-4-ЗКО "О муниципальной службе в Костромской области", Законом Костромской области от 29.11.2007 № 227-4-ЗКО «О реестре должностей муниципальной службы в Костромской области», Уставом городского поселения город Макарьев, Совет депутатов  городского поселения город Макарьев второго созыва
                                                   РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области в новой редакции (Приложение №1).

2. Решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 27.02.2008 № 175 «О реестре должностей муниципальной службы в городском поселении город Макарьев», от 29.05.2008 № 198 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 175 от 27.02.2008г. «О реестре должностей муниципальной службы в городском поселении город Макарьев», от 02.04.2012 № 66 «О реестре должностей муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» считать утратившими силу.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения                                               Председатель Совета депутатов

город Макарьев

                                                        С. ИЛЬИН                                                         Н.МОКИНА

Приложение №1
к решению Совета депутатов городского поселения
 город Макарьев от 26.01.2016  № 332
Реестр

должностей муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области.
        1. Должности муниципальной службы  в администрации городского поселения город Макарьев:

ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ:
Заместитель главы администрации городского поселения город Макарьев.

ГЛАВНАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ:
Начальник финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев.

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ:
Ведущий специалист по социальным вопросам администрации городского поселения город Макарьев;
Ведущий специалист по бюджету  финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев.

МЛАДШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ:

Специалист по ЖКХ администрации городского поселения город Макарьев;
Специалист по имуществу и землепользованию администрации городского поселения город Макарьев.